1
5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2021  № 1126
городской округ Домодедово
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Домодедово

от 23.11.2012 № 5437«Об образовании   избирательных

 участков на территории городского округа Домодедово»

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации городского округа

 Домодедово от 23.11.2012 № 5437«Об образовании    избирательных участков на территории городского округа Домодедово» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 сведения об избирательных участках  №№392,428,434,440,444,451,460,2006,3744,3746,3693 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 392

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Центральный

Улицы:Красная, дома с № 22 по № 40 (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 23 по № 45 (индивидуальный сектор,  нечетная сторона);

Красноармейская, дома с № 24 по № 42 (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 21 по № 33 (индивидуальный сектор, нечетная сторона);

Ленинская, дома с № 18 по № 24 (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 19 по № 21 (индивидуальный сектор, нечетная сторона);

Новая, дома с № 22 по № 28а (индивидуальный сектор,  четная сторона)
и дома с № 23 по № 33 (индивидуальный сектор,  нечетная сторона);

Октябрьская, дома с № 10 по № 18а (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 23 по № 43 (индивидуальный сектор, нечетная сторона);

Рабочая, дома с № 14 по № 20б (индивидуальный сектор,  четная сторона) и дома с № 17 по № 23а (индивидуальный сектор,  нечетная сторона).

Проезды: Кутузовский,  дома №№ 10, 11, 12, 13, 15, 16,  20 корп.1;

       Подольский, дом № 14.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Домодедовской средней общеобразовательной школы №2 – 142000, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Рабочая, д.25.
Избирательный участок № 428

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Востряково

Улицы: 1-ая Больничная; 2-ая Больничная; 3-я Больничная; 4-ая Больничная;

Вокзальная;

Железнодорожная, дома с № 53 по № 153;

Донбасская, дома с № 52 по № 154; Дубовая; 2-ая Дубовая;

Клубная; 2-ая Клубная; Красноармейская;

Лесная; Луговая;

Майская; Молодежная; Мраморная;

Овражная; 2-ая Овражная; Октябрьская;

Пионерская; 1-ая Поселковая;

Рабочая; Речная; 2-ая Речная; Рощинская;

1-ая Садовая; 2-ая Садовая; Северная; Сосновая;
Февральская; 2-ая Февральская.
Проспект: Советской Армии.
Переулки: Железнодорожный;

        Московский.
Проезды: Донбасский;

Дубовый;

Февральский;

Школьный;

2-й Школьный;

Московский.
Владения: СНТ «Металлург», СНТ «Металлург -1», СНТ «Подшипниковец», СНТ «Гипровуз», СНТ «Серп и молот», СНТ «Химик-2», СНТ «Востряково-ЗИЛ», СНТ «ЖБИ-13», СНТ «НИИГРАФИТ», СНТ «Новое Востряково – 5».
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии в помещении территориального отдела микрорайонов Авиационный и Востряково г. Домодедово – 142006, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Востряково, ул. Донбасская, д.52.

Установить место голосования в помещении Востряковского городского Дома культуры –142006, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, микрорайон Востряково, ул. Луговая, д.1а.
Избирательный участок № 434

Включить в состав избирательного участка:

Краснопутьский административный округ

Села: Лямцино.

Деревни: Буняково;

Кутузово;

Ловцово;

Пушкино;

Рябцево.
Территории: СНТ «Авиатор-плюс « Буняково», СНТ «Авиатор-плюс «Рябцево»,
«Аэропорт Домодедово», КФХ «Клен-1»Рябцево», СНТ «Ручеек», «СНТ «Первая образцовая типография», СНТ «Пресса-Рябцево».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении Лямцинской сельской библиотеки – 142033, Московская область, городской округ Домодедово , с.Лямцино, ул.Дорожная, стр.1.
Избирательный участок № 440

Включить в состав избирательного участка:

Лобановский административный округ

Села: Ильинское (кроме ул. Бригадная);

Тишково.

Деревни: Благое;

                  Дебречено;

                  Ляхово;

                  Татариново;

                  Сырьево, в т.ч. СНТ «Сырьево -1».

Территории: СНТ «Астурия» - Ляхово», СНТ «Востец» - Ляхово», СНТ «Ильинское-5», СНТ «Мечта-3» -Тишково», СНТ «Мечта-3» - «Тишково-2», СНТ «Ильинская поляна», СНТ «Ильинка», СНТ «Ильинское-4».
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Ильинской средней общеобразовательной школы – 142061, Московская область, городской округ Домодедово, с. Ильинское, д.9/1.
Избирательный участок № 444

Включить в состав избирательного участка:
Никитский административный округ
Село: Долматово, в т.ч. ул. Дорожная, Весенняя, Летняя, Луговая, Осенняя.
Деревни: Зиновкино, в т.ч. вл. «СИЕСТА Западная»;

Ивановка;

Ильинское;

Калачево, в т.ч. территория КМЖЗ «Александрия», вл. СНТ «Родник»;
Одинцово, в т.ч. территория «Бор», вл. СНТ «Тополек»;

Судаково, в т.ч. территория «Владение Лесное»;

Тургенево, в т.ч. вл. «Тургеневские дали»;

 Вахромеево, «СИЕСТА Центральная».

Территории: СНТ «Заборье – Судаково», СНТ «Бор-1- Одинцово», СНТ «Дол-1», СНТ «Березка-Зиновкино», СНТ «Ивушка-2» - Одинцово».

Микрорайон Белые Столбы
Владение: СНТ «Луч» - Калачево».
 Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении клуба ОПК «Бор» - 142073, Московская область, городской округ Домодедово, д. Одинцово, территория «Бор», стр.14.
Избирательный участок № 451

Включить в состав избирательного участка:

Повадинский административный округ

Село: Добрыниха, в т.ч. вл. СНТ «Ведищево».
Деревни: Бортнево;

Ведищево;

Лониха;

Максимиха;

Сокольниково;

Степыгино, в т.ч. вл. СНТ «Звезда», СНТ «Степыгино»;

Угрюмово;

Щеглятьево.

Жилые дома: п/о «Степыгино».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и

место голосования в помещении Добрыниховского сельского Дома культуры –142044, Московская область, городской округ Домодедово, с.Добрыниха, стр.33.
Избирательный участок № 460

Включить в состав избирательного участка:
Село: Ильинское, п/о «Ильинское»,  общежития №№ 1, 2; гостиница в/ч 52617.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Ильинской средней общеобразовательной школы – 142061,Московская область, городской округ Домодедово ,   с.Ильинское, д.9/1.
                                        Избирательный участок  № 2006

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Южный

Улицы: Курыжова, дома №№13,15,15 корп.1,15 корп.2,15 корп.3,23,25;

Батырева;
Виноградная;
Ясеневая.
          Владение: СНТ «Ласточка».
          Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Домодедовской средней общеобразовательной школы №9 – 142000, Московская область,  городской округ Домодедово, г.Домодедово, мкр.Южный, улица Курыжова, стр. 27.
Избирательный участок № 3744

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Белые Столбы
Улицы: Мечты;
Каштановая;

Овражная;

Приозерная;

Песчаная;
Радужная;

Рождественская;

Славянская;

Фабричная;

Шебанцево;

Серебряный бор;

КП «Фламандия».

Переулок: Радужный, Шебанцевский.
 Проезд: Даниловский.

Владения: СНТ «Березка», СНК «Матвеевка», «СНТ «Игрушка», СНТ «Надежда», СНТ «Надежда -3», СНТ «Надежда-6», СНТ «Медэлектролитчик», «СИЕСТА Южная», «СИЕСТА Восточная», СНТ «Кипарис», СНТ «Строитель», СНТ «Барыбино - 3», СНТ «Калинка-2», СНТ «Березка – ГУМ».

Территория: СНТ «Семья».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАДОУ Детского сада комбинированного вида № 46 «Незабудка» – 142050, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, микрорайон Белые Столбы, ул. Мечты, стр.5.
Избирательный участок № 3746

Включить в состав избирательного участка:

Пахринский административный округ

Село: Домодедово (многоэтажная застройка жилых домов),

           ул. Творчества, дома №№ 5, 5 корп.1, 5 корп.2,7,9;

           ул. Высотная, дом №1;

           территории КП «Медная Подкова», КП «Форвард».
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАДОУ детского сада комбинированного вида № 50 «Умка» - 142030, Московская область, городской округ Домодедово, с. Домодедово, ул. Творчества, стр.10а.

 «Избирательный участок № 3693

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Южный

Улицы: Курыжова, дома №№ 14, 14 корп.1, 14 корп.2,17,18, 30, 30 корп.1;32;

              Южнодомодедовская.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Домодедовской средней общеобразовательной школы №10 – 142000, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Южный, улица Курыжова, стр. 7А.»
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Ведерникову М.И.
Глава городского округа                                                                  А.В. Двойных